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Nr 64.

Ankom till riksdagens kansli den 20 april 1934 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående visst 
markbyte mellan kronan och Östersunds stad.

(2:a avd.)

I en till riksdagen 9 mars 1934 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad 
proposition nr 239 har Kungl. Majit under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag föreslagit riks
dagen medgiva, att ett utbyte av fastigheter må äga rum mellan kronan, 
å ena, samt Östersunds stad, å andra sidan, sålunda:

att kronan till Östersunds stad överlåter av stadsägan nr 146 ett område 
av omkring 4.7 6 hektar och av stadsägan nr 148 ett område av omkring 
2.5 hektar, båda områdena angivna med gröna begränsningslinjer å en av 
stadsingenjören Fridolf Eggvertz i januari 1934 upprättad karta, samt

att Östersunds stad till kronan överlåter stadsägoområdet nr 147, ett om
råde av stadsägan nr 156 och ett område av stadsägoområdet nr 157, vilka 
tre områden — som bilda ett sammanhängande markområde med en areal 
av omkring 35.42 hektar — äro med röda begränsningslinjer angivna å 
nyssnämnda karta.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till berörda stats
rådsprotokoll.

Det föreslagna markbytet åsyftar att möjliggöra en av Östersunds stad 
planerad vägomläggning.

Framställningen föranleder ingen erinran från utskottets sida. Utskottet utskottet 
hemställer därför,

att riksdagen må bifalla förevarande proposition.

Stockholm den 20 april 1934.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.
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Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Sederholm, August Nilsson, Carl Eriksson, Gabrielsson, 

Granath, Tjällgren, Fritiof Gustafson och Elof Andersson; samt
från andra kammaren: herrar Johansson i Uppmälby, Hedlund i Häste, Uddenberg, 

Olsson i Rödningsberg, Gustafson i Kasenberg, Andersson i Löbbo, Carlström och Pettersson 
i Rosta.

841242. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1934.


